
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2016 г.  № 724
г. Полярные Зори

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города

В целях приведения  муниципальных правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации

города:

- от 20.07.2011 N 709 «О внесении изменений в Примерное положение об

оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения»;

-  от  08.07.2011  N 671  «О  внесении  изменений  в  Приложение  №1  к

Примерному положению об оплате труда работников МУЗ "Городская больница

н.п. Африканда»»;

 -  от  04.02.2011  N 104 «О внесении изменений в  постановление  главы

муниципального образования г. Полярные Зори № 967 от 31. 12. 2008 года»; 

- от 17.02.2009 N 123 «О внесении изменений и дополнений в Примерные

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»;

- от 02.02.2009 N 70 «О внесении изменений в примерное положение об

оплате труда работников МУЗ "Городская больница п.г.т. Африканда"»;

-  от  17.12.2008  N 912  «Об  установлении  систем  оплаты  труда  для

работников  муниципальных  учреждений  и  работников  органов  местного  

самоуправления  муниципального  образования  г.  Полярные  зори  с

подведомственной территорией, оплата труда которых в настоящее  время



осуществляется  на  основе  муниципальной  тарифной  сетки  по  оплате  труда

работников муниципальных учреждений»

-  от  26.01.2009  N 41  «О  внесении  изменений  в  постановление  от

17.12.2008 г.  N 912 "Об установлении систем оплаты труда для работников  

муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления

муниципального  образования  г.  Полярные  Зори  с  подведомственной

территорией,  оплата  труда  которых  в  настоящее  время  осуществляется  на

основе  муниципальной  тарифной  сетки  по  оплате  труда  работников

муниципальных учреждений".

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования М.О. Пухов
             г. Полярные Зори


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

